
Uchwała nr 89/2019 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.10.2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Dydaktyki i Wychowania 

powołanej na okres kadencji 2016-2020 uchwałą Senatu nr 100/2016 

Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Do składu Komisji ds. Dydaktyki i Wychowania Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

powołuje się: 

− mgr Aleksandrę Starosz,  

− Bartosza Jechanowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

